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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse
vedr. mistanke om fødevarebåren sygdom.
Fødevarestyrelsen kan ikke påvise en sammenhæng mellem ,
den serverede mad og mistanken om fødevarebåren sygdom.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Gennemgået menu for julepakker serveret den 25.11.23. der er
serverede 160 kuverter hvoraf 59 har indeholdt mellemretten
med jordskokkesuppe. Virksomheden har på anmodning
udleveret kontaktoplysninger på andre gæster/selskaber fra
samme dato. Gennemgået menu med køkkenchef og kok i
forholdt til procedure for udportionering, opvarmning,
genopvarmning og nedkøling, ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom eller bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet,
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af køler og
kølerum i køkkenet, samt køle- og fryserum på førstesal.
I tørvarelager på første sal, fremstår væggen med huller i
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overfladen og ved anrette station i forbindelse med baren fremstår bordpladen med afskalninger. Ingen
anmærkninger.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse af fødevarelokaler og udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan) - Opvarmning og nedkøling, herunder dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater herfor fra den 31/08-23 til d.d. 28/11-23.
Samt virksomheden mundtlige og skriftlige egenkontrolprocedure for sygdom/personlig hygiejne. Ingen
anmærkninger.

Følgende er kontrolleret: Virksomhedens risikoanalyse - Virksomhedens risikoanalyse fremgår med et andet
virksomheds navn - Virksomheden har redegjort for hvordan virksomheden egenkontrolprogram er tilpasset fra
en søster virksomhed - Kontrolleret: Virksomhedens risikoanalyse for opvarmning, nedkøling og genopvarmning.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


